СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАЯК» НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
 РЕШЕНИЕ
27.01.2016 № 78

с. Маяк

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 12.11.2013 № 228 «Об установлении официального символа сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района и порядок его официального использования»
 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 12.11.2013 № 228 «Об установлении официального символа сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района и порядок его официального использования» следующие изменения:

1.1. В грифе Положения слова «Приложение к решению» заменить словами «Утверждено решением».

1.2. В пункте 3 подпункта 3.1 Положения слово «применение» заменить словом «использование» в соответствующих падежах;

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных и правовых актов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель Совета депутатов

А.В. Алипченко

 Глава сельского поселения

А.Н. Ильин